

Żurawica 12.02.2018r.

### Wg rozdzielnika

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia w postępowaniu, którego przedmiotem jest „Dostawa produktów leczniczych i wyrobów medycznych” nr sprawy: WPSP.DZP-383/2/2018r.

Zamawiający działając na podstawie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2017r. poz. 1579), przekazuje treść zapytań Wykonawców oraz udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców: Nr 6 i 7, oraz na podstawie art. 38 ust. 4, Zamawiający zmienia treść SIWZ **Załącznik nr 7 –Projekt umowy w części § 8 ust. 2 pkt 1 i 2.**

#### Zapytanie Wykonawcy nr 6:

##### Pytanie 1

**Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytania:**

1. Czy Zamawiający w par. 3.1. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

##### Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, że forma składania zamówień, jest ustalana indywidualnie z Dostawcą w wyjątkowych przypadkach – może to być forma telefoniczna np.: CITO! NA RATUNEK.**

**Zamawiający w par. 3.1. dopuszcza także inne formy składania zamówień jak fax lub e-mail.**

2. Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określonej w par. 8.2.1. z 5% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

##### Odpowiedź:

**Tak Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wartości procentowej kary umownej określonej w par. 8.2.1. do wartości 2%.**

3. Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określonej w par. 8.2.2. z 5% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

##### Odpowiedź:

**Tak Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wartości procentowej kary umownej określonej w par. 8.2.2. do wartości 2%.**

**Zamawiający zmienia treść SIWZ – Załącznik nr 7 –Projekt umowy w części § 8 ust. 2 pkt 1 i 2.**

#### Zapytanie Wykonawcy nr 7:

##### Część 6

Poz.2-3

Czy zamawiający wymaga gazę z niestrzępiącymi się brzegami?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza gazę z niestrzępiącymi się brzegami.**

Czy zamawiający wymaga gazę z podwijanymi brzegami?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza gazę z podwijanymi brzegami.**

Czy zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7.**

Czy zamawiający wymaga gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu.**

Poz.4-5

Czy zamawiający wymaga kompresy z niestrzępiącymi się brzegami?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza kompresy z niestrzępiącymi się brzegami.**

Czy zamawiający wymaga kompresy z podwijanymi brzegami?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza kompresy z podwijanymi brzegami.**

Czy zamawiający wymaga kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7**

Czy zamawiający wymaga kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu.**

Czy zamawiający wymaga kompresy gazowe dla których masa powierzchniowa produktów z gazy zgodna jest z normą EN 14079 : 17 g/m<sup>2</sup> dla 13 nitkowych kompresów gazowych oraz 23 g/m<sup>2</sup> dla kompresów 17 nitkowych?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza kompresy gazowe dla których masa powierzchniowa produktów z gazy zgodna jest z normą EN 14079.**

Czy zamawiający wymaga kompresy gazowe produkowane zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX?

**Odpowiedź:**



**Zamawiający dopuszcza kompresy gazowe produkowane zgodnie z wytycznymi dyrektywy 93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX.**

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. blister x 25 szt., z przeliczeniem?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. blister x 25 szt., z przeliczeniem.**

**Poz.6-7**

*Czy zamawiający wymaga kompresy z niestrzępiącymi się brzegami?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści kompresy z niestrzępiącymi się brzegami.**

*Czy zamawiający wymaga kompresy z podwijanymi brzegami?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści kompresy z podwijanymi brzegami.**

*Czy zamawiający wymaga kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7.**

*Czy zamawiający wymaga kompresy gazowe dla których masa powierzchniowa produktów z gazy zgodna jest z normą EN 14079 : 17 g/m2 dla 13 nitkowych kompresów gazowych oraz 23 g/m2 dla kompresów 17 nitkowych?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści kompresy gazowe dla których masa powierzchniowa produktów z gazy zgodna jest z normą EN 14079.**

*Czy zamawiający wymaga kompresy gazowe produkowane zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści kompresy gazowe produkowane zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX.**

**Poz.15-18,21, 31-34**

*Czy zamawiający dopuści produkt równoważny, ponieważ w wymaganiach SIWZ w załączniku asortymentowo-cenowym została podana nazwa handlowa? Przygotowując postępowanie przetargowe zamawiający nie może zawrzeć w formularzu asortymentowo – cenowym konkretnych producentów (nazw), gdyż zabrania tego przepis art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści produkt równoważny w poz. 15-18,21, 31-34.**

Wnioskujemy o dopuszczenie produktów równoważnych, zamawiający nie może wskazać nazwy konkretnego producenta, a jeżeli konieczność taka wynika ze specyfiki przedmiotu zamówienia musi on dopuścić możliwość zaoferowania materiałów równoważnych co wiąże się z obowiązkiem wskazania jakie cechy lub parametry będą traktowane jako równoważne.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści produkty równoważne. Zapisy SIWZ Dział 3 Opis przedmiotu zamówienia, opis części zamówienia ust. 3 „Zamawiający w postępowaniu dopuszcza składanie ofert równoważnych „**

**Poz. 31-34**

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej .**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za 1 mb siatki opatrunkowej w stanie swobodnym ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści wycenę za 1 mb siatki opatrunkowej w stanie swobodnym.**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści wycenę za 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym.**

Czy zamawiający wymaga siatki opatrunkowej sklasyfikowanej w Klasie I niesterylne Reguła 1?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową sklasyfikowaną w Klasie I niesterylne Reguła 1?**

Czy zamawiający wymaga siatkę elastyczną o rozciągliwości wzdłużnej 250%?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza siatkę elastyczną o rozciągliwości wzdłużnej 250%**

**Część 7**

Czy zamawiający wydzieli poz.6,11,26,27,33-35,40,42,52-55,63 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie



konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności oraz wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z części 7 pozycji 6, 11, 26, 27, 33-35, 40, 42, 52-55, 63 do osobnego pakietu.**

**Poz.11**

Czy zamawiający dopuści dren tlenowy, j.u., pakowany indywidualnie, sterylny, o długości 200 cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści dren tlenowy, j.u., pakowany indywidualnie, sterylny, o długości 200 cm.**

**Poz.26**

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 75 szt. z przeliczeniem?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 75 szt. z przeliczeniem**

Czy zamawiający dopuści wycenę do 4 miejsc po przecinku?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści wycenę do 4 miejsc po przecinku w poz. 26.**

### **Część 8**

Czy Zamawiający wydzieli poz. 1-5,7, 14-20,22-24,36-41,43-46,49-50,56-58 do osobnego pakietu np. 8A ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z części 8 poz. 1-5, 7, 14-20, 22-24, 36-41, 43-46, 49-50, 56-58 do osobnego pakietu.**

### **Poz. 1, 18, 20, 22**

Czy zamawiający dopuści produkt równoważny, ponieważ w wymaganiach SIWZ w załączniku asortymentowo-cenowym została podana nazwa handlowa? Przygotowując postępowanie przetargowe zamawiający nie może zawrzeć w formularzu asortymentowo – cenowym konkretnych producentów (nazw), gdyż zabrania tego przepis art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści w poz. 1, 18, 20, 22 produkt równoważny.**

Wnioskujemy o dopuszczenie produktów równoważnych, zamawiający nie może wskazać nazwy konkretnego producenta, a jeżeli konieczność taka wynika ze specyfiki przedmiotu zamówienia musi on dopuścić możliwość zaoferowania materiałów równoważnych co wiąże się z obowiązkiem wskazania jakie cechy lub parametry będą traktowane jako równoważne.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści produkty równoważne. Zapisy SIWZ Dział 3 Opis przedmiotu zamówienia, opis części zamówienia ust. 3 „Zamawiający w postępowaniu dopuszcza składanie ofert równoważnych „**

Poz.7

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem.**

Poz.16-17

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem.**

Poz.19

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 50 szt. z przeliczeniem?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 50 szt. z przeliczeniem.**

Poz.43

Czy zamawiający dopuści prześcieradło 130 cm x 210 cm, o gramaturze 22 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści prześcieradło 130 cm x 210 cm, o gramaturze 22 g/m<sup>2</sup>.**

**Z poważaniem**

**Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

DYREKTOR SZPITALA  
*Barbara Stawarz*  
dr n. o zdr. Barbara Stawarz

Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych

*Marian Majka*  
mgr inż. Marian Majka